روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: edltor@alfazal.com

منگل 28 ستمبر 2004ء، 12 شعبان 1425 ہجری - 28 نومبر 1383 شمسی - جلد 54-89 نمبر 219

آنسو گر رہے تھے

حضرت ابن مسعود بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے مجھے فرمایا کہ مجھے قرآن کریم سناؤ۔ میں نے حیران ہو کر عرض کیا میں آپ کو قرآن سناؤں حالانکہ قرآن آپ پر نازل کیا گیا ہے۔ حضور نے فرمایا دوسرے سے قرآن سننا مجھے بہت اچھا لگتا ہے۔